
Ftoi ka ngjyrë të verdhë, i mbuluar me pak push e 
me erë të këndshme. Ai rritet në pemë dhe mund 
të hahet i freskët ose përdoret për të bërë reçel etj.
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